
№ 2536-ПРР-VIII-431018.07.2023                      м.Вараш

 

 

       Дмитро ЮЩУК 
 

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА 

____ сесія  VIII скликання 

 

П Р О Є К Т      Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

 
Про внесення змін до 

установчих документів 

комунального підприємства 

«Вараштепловодоканал» 

Вараської міської ради 

 

З метою оптимізації діяльності комунального підприємства 

«Вараштепловодоканал» Вараської міської ради, відповідно до статті 25, 

пункту 30 частини 1 статті 26, частини 1 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести до установчих документів (Статуту) комунального 

підприємства «Вараштепловодоканал» Вараської міської наступні зміни, а 

саме: 

1.1.  В пункті 2.1. Розділу «Мета і предмет діяльності» слова «послуги 

поводження з побутовими відходами і/ чи їх захоронення /переробки» замінити 

на «послуги з захоронення/ переробки побутових відходів;». 

2. До видів діяльності комунального підприємства 

«Вараштепловодоканал» Вараської міської ради включити КВЕД: 

38.21 Оброблення та видалення безпечних відходів; 

38.32 Відновлення відсортованих відходів. 

3. Затвердити статут комунального підприємства 

«Вараштепловодоканал» Вараської міської ради № 4570-П-01, прийнятий 

рішенням Вараської міської ради від 25.06.2021 № 524 зі змінами, в новій 

редакції (додається). 

$f8ABC0|RUQUXt¢¤¡¬¡®¡®¡¥ 



2 

 

4. Визначити стратегічними напрями діяльності комунального 

підприємства «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради, надання 

наступних послуг: 

3.1. Постачання та транспортування теплової енергії. 

3.2. Постачання гарячої води. 

3.3. Централізоване водопостачання. 

3.4. Централізоване водовідведення; 

3.5. Захоронення/ переробка побутових відходів; 

3.6. Інші суміжні комунальні (у т. ч. метрологічні) та інші послуги. 

5. Уповноважити директора комунального підприємства 

«Вараштепловодоканал» Вараської міської ради (Р. САУШКІНА) подати всі 

необхідні документи для проведення державної реєстрації змін до установчих 

документів. 

6. Визначити, що до моменту укладення договору на надання послуг з 

вивезення твердих побутових відходів на території Вараської міської 

територіальної громади (по територіям 1; 4) з новим переможцем конкурсу, 

залишити за комунальним підприємством «Вараштепловодоканал» Вараської 

міської ради надання послуг з вивезення твердих побутових відходів. 

7. Визнати таким, що втратило чинність рішення Вараської міської ради 

від 03.05.2023 № 1909-РР-VIII «Про внесення змін до установчих документів та 

затвердження статуту комунального підприємства «Вараштепловодоканал» 

Вараської міської ради в новій редакції». 

8. Контроль за виконанням рішення покласти на депутатську постійну 

комісію з питань комунального майна, житлової політики, інфраструктури та 

благоустрою та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА. 

 

 

Міський голова             Олександр МЕНЗУЛ 
$f8ABC0|RUQUXt¢¤¡¶¡¤¡¤¡° 


